








 Ix : 43,6 cm
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 Ix : 27,8 cm
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SYSTEM PROFILES

RÜZGAR  YÜKÜNE GÖRE  KULLANIM LİMİTLERİ GRAFİĞİ
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Bu tablo profil seçimi için hazýrlanmýþtýr.Statik rapor olarak kullanýlamaz.
This table is intended for profile selection. It cannot be used as a static report.
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5841-5841

5841-5843

5857-5858

12651-12652 TEK RAYLI KASA PROFİLİMONORAIL FRAME PROFILE

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODUPROFILE CODE PROFİL ADIPROFILE NAME AĞIRLIK (kg/m)WEIGHTPROFİL KESİTİPROFILE SECTION Jx cm Jy cm4 4

62,98 cm 10,68 cm 1,745 kg/m
4 4

12651-12872 166,67 cm 13,75 cm 2,190 kg/m
4 4

14095-14096 SABİTE GEÇİŞ PROFİLİADAPTER TO FIXED FRAME PROFILE 4,31 cm 33,75 cm 1,285 kg/m
4 4

13256-13256 27,50 cm 8,13 cm 1,301 kg/m
4 4

5846-3581 İKİ RAYLI KASA PROFİLİDOUBLE RAIL FRAME PROFILE 55,21 cm 11,19 cm 1,779 kg/m
4 4

3592-3582 99,46 cm 14,11 cm 2,140 kg/m4 4

5847-3581 75,75 cm 25,87 cm 2,031 kg/m
4 4

5547-3582 96,00 cm 27,51 cm 2,185 kg/m
4 4

5846-3584-3581 191,67 cm 16,39 cm 2,713 kg/m
4 4

5846-9782 133,01 cm 14,46 cm 2,350 kg/m
4 4

5846-3582 71,83 cm 12,21 cm 1,952 kg/m
4 4

5846-3584-3582 228,22 cm 17,52 cm 2,866 kg/m
4 4

279,38 cm 32,76 cm 3,098 kg/m
4 4

5847-3584-3581 238,70 cm 31,25 cm 2,946 kg/m
4 4

37,37 cm 10,58 cm 1,651 kg/m
4 4

19,83 cm 8,22 cm 1,400 kg/m
4 4

8,50 cm32,20 cm 1,535 kg/m
44

10,59 cm37,00 cm 1,629 kg/m
44

22,59 cm28,21 cm 1,749 kg/m
44

12651-12653 1,974 kg/m55,49 cm 15,95 cm
4 4
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S35T

TEK RAYLI SİNEKLİKLİ
KASA PROFİLİMONORAIL SCREENING FRAMEPROFILE

İKİ RAYLI KASA PROFİLİDOUBLE RAIL FRAME PROFILE

İKİ RAYLI SİNEKLİKLİ KASA
PROFİLİDOUBLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE
İKİ RAYLI SİNEKLİKLİ KASA
PROFİLİDOUBLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE
İKİ RAYLI KASA PROFİLİDOUBLE RAIL FRAME PROFILE
İKİ RAYLI SİNEKLİKLİ KASA
PROFİLİDOUBLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE

5853-5854 SABİT KASA PROFİLİFIXED FRAME PROFILE 34,45 cm 4,48 cm 1,315 kg/m
4 4

ÜÇ RAYLI KASA PROFİLİTRIPLE RAIL FRAME PROFILE
ÜÇ RAYLI SİNEKLİKLİ
KASA PROFİLİTRIPLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE
ÜÇ RAYLI SİNEKLİKLİ
KASA PROFİLİTRIPLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE

5847-3584-3582
ÜÇ RAYLI SİNEKLİKLİ
KASA PROFİLİTRIPLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE
ÜÇ RAYLI SİNEKLİKLİ
KASA PROFİLİTRIPLE RAIL SCREENING FRAMEPROFILE
SABİTE GEÇİŞ PROFİLİADAPTER TO FIXED FRAME PROFILE
KANAT PROFİLİSASH PROFILE5859-5860

KANAT PROFİLİSASH PROFILE

KANAT PROFİLİSASH PROFILE
KANAT PROFİLİSASH PROFILE

5855-5856

KANAT PROFİLİSASH PROFILE

14679-14679 8,08 cm19,13 cm 1,282 kg/m
4 4KANAT PROFİLİSASH PROFILE



5852-5852

9780

9781

12339

1243

12655

13811 4,69 cm33,69 cm 1,455 kg/m
44KENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE

5840

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODUPROFILE CODE PROFİL ADIPROFILE NAME AĞIRLIK (kg/m)WEIGHTPROFİL KESİTİPROFILE SECTION Jx cm Jy cm4 4

21,81 cm 4,12 cm 1,030 kg/m
4 4

5862 21,56 cm 11,81 cm 1,100 kg/m
4 4

5839 6,02 cm 2,90 cm 0,662 kg/m
4 4

5829 - 0,655 kg/m

S35T

SİNEKLİK PROFİLİSCREENING PROFILE

KENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE

KENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE
KENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE

12654 KENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE 26,18 cm 9,08 cm 1,623 kg/m
4 4

KENET PROFİLİINTERLOCKING PROFILE 40,03 cm 39,12 cm 2,435 kg/m
4 4

14093-14094 KÖŞE DÖNÜŞ PROFİLİCORNER PROFILE 155,68 cm 147,40 cm 3,409 kg/m
4 4

-

- 0,860 kg/m-

- 0,703 kg/m-

- 0,434 kg/m-

- 0,405 kg/m-

--

SİNEKLİK PROFİLİSCREENING PROFILE

SİNEKLİK PROFİLİSCREENING PROFILE
SİNEKLİK PROFİLİSCREENING PROFILE

ORTA KAYIT PROFİLİMULLION PROFILE 1,066 kg/m

SİNEKLİK KAPAK PROFİLİSCREENING COVER PROFILE - 0,211 kg/m-

13352-13352 ADAPTÖR PROFİLİADAPTER PROFILE 0,706 kg/m--

5844 KAPAK PROFİLİCOVER PROFILE 0,103 kg/m--

KAPAK PROFİLİCOVER PROFILE12656

- 0,456 kg/m-TAKVİYE PROFİLİREINFORCE PROFILE3594

--TAKVİYE KAPAK PROFİLİREINFORCE COVER PROFILE3595 0,101 kg/m

--SİNEKLİK RAY PROFİLİSCREENING RAIL PROFILE2707 0,655 kg/m

--TİJ PROFİLİSTEM BAR PROFILE5845 0,141 kg/m
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15172 0,314 kg/m
TEK CAM ADAPTÖR
PROFİLİSINGLE GLAZING ADAPTER PROFILE --



--KÖŞE TAKOZ PROFİLİCORNER WEDGE PROFILE598 1,677 kg/m

--KÖŞE TAKOZ PROFİLİCORNER WEDGE PROFILE5022 2,245 kg/m

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

PROFİL KODUPROFILE CODE PROFİL ADIPROFILE NAME AĞIRLIK (kg/m)WEIGHTPROFİL KESİTİPROFILE SECTION Jx cm Jy cm4 4

S35T
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AKS1254 S35T­DCF.30

220 mt / paket
10 kg

280 mt / paket
10 kg

185 mt / paket
10 kg

215 mt / paket
10 kg

AKS932 S35T­KYP.480 25 ad x 6 m

AKS466 S35T­KP.50 20 ad x 6m

S35T­KAF.35AKS1404
135 mt / paket

10 kg

AKS913

AKS914

S35T­KKB.400

S35T­KKB.401

100 ad / paket

AKS4883

100 ad / paket

S35T­ADK.35
230 mt / paket

10 kg

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK
RAY KAPAK FİTİLİRAIL COVER GASKETAKS1297 S35T­KRF.05

330 mt / paket
10 kg

S35T

AKS1275
350 mt / paket

10 kg
KASA FİTİLİFRAME GASKET S35T­KBF.36

S35T­KBF.56
330 mt / paket

10 kgAKS1287 KANAT FİTİLİSASH GASKET
DIŞ CAM FİTİLİOUTER GLAZING GASKET

AKS1338 S35T­İCF.30İÇ CAM FİTİLİINNER GLAZING GASKET
AKS1339 S35T­İCF.40İÇ CAM FİTİLİINNER GLAZING GASKET
AKS1341 S35T­İCF.50İÇ CAM FİTİLİINNER GLAZING GASKET

NOVOLINE ORTA BİRLEŞİM
ADAPTÖR FİTİLİMIDDLE JOINT ADAPTER GASKET

AKS1334 S35T­OBF.35
74 mt / paket

10 kg
ORTA BİNİ FİTİLİMIDDLE GASKET
(Tek Raylı Sistem için)

SIZDIRMAZLIK FİTİLİSEALING GASKET
(Tek Raylı Sistem için)

KANAT KÖŞE BAĞLANTISASH CORNER JOINT

KENET KÖŞE BAĞLANTIINTERLOCKING CORNER JOINT

KASA OLUK PLASTİĞİFRAME GUTTER PLASTIC

180

KENET YALITIM PLASTİĞİINTERLOCKING INSULATION PART

AKS8817 S35T­OSB.35
112 mt / paket

10 kg
NOVOLINE ORTA BİRLEŞİM
SİNEKLİK STOPLAMA FİTİLİMIDDLE JOINT SCREENING STOPPED GASKET



AKS921

AKS922

AKS923

S35T­TKK.430

S35T­TKK.431

S35T­İK.440

100 ad / paket

100 ad / paket

25 ad / paket

AKS944 S35T­ÜHK.610 1 ad / paket

AKS920 S35T­AHK.420 4 ad / paket

AKS930 S35T­ÜHK.471 1 ad / paket

AKS931 S35T­AHK.472 10 ad / paket

AKS919

AKS928

AKS917

S35T­KP.411

S35T­KST.460

S35T­STP.409

100 ad / paket

250 ad / paket

AKS916 S35T­SPC.408 100 ad / paket

AKS5245 S35T­STK.500 Adet

AKS5299 S35T­ES.99 1 ad / paket

AKS915 S35T­KKB.402 100 ad / paketKENET KÖŞE BAĞLANTI (TERS)INTERLOCKING CORNER JOINT (SYMMETRY)

100 ad / paketKENET KAPAĞIINTERLOCKING CORNER

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

S35T

KANAT SABİTLEME TAKOZUSASH FIXING WEDGE
ELEKTRONİK SWITCHELEKTRONIC SWITCH
ÜST HAVA KESİCİTOP AIR BLOCKER
ALT HAVA KESİCİBOTTOM AIR BLOCKER
ÜST HAVA KESİCİTOP AIR BLOCKER
(Tek Raylı Sistem için)

ALT HAVA KESİCİBOTTOM AIR BLOCKER
(Tek Raylı Sistem için)

S35T STOPERS35T STOPPER

TAKVİYELİ KENET KAPAĞIREINFORCED INTERLOCKING COVER5840 PROFİL İLE ÇALIŞIR/FOR PROFILE 5840

TAKVİYELİ KENET KAPAĞIREINFORCED INTERLOCKING COVER5841‑5843 PROFİL İLE ÇALIŞIR/FOR PROFILE5841‑5843

S35T TAKVİYELİ SLIM KENET
PROFİL KAPAĞIS35T REINFORCED SLIM INTERLOCKING PROFILECOVER
SPACERSPACER
İSPANYOLET KARŞILIKESPAGNOLETTE STRIKER
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AKS780 S35T­MC.307

AKS4476 S35T­RK.291 1 Pk / 20 Ad

AKS739 S35T­TP.100 1 pk / 100 ad

AKS937 S35T­İSP.491 1 ad / paket

AKS938

AKS939

AKS941

AKS942

S35T­İSP.493

S35T­İSP.494

S35T­İSP.496

S35T­İSP.497

AKS4142 S35T­İSP.492

AKS943 S35T­İSP.498

1 pk / 250 ad

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

S35T

1 ad / paket

1 ad / paket

1 ad / paket

1 ad / paket

1 ad / paket

1 ad / paketİSPANYOLET (180 cm)ESPAGNOLETTE (180 cm)

İSPANYOLET (160 cm)ESPAGNOLETTE (160 cm)

İSPANYOLET (140 cm)ESPAGNOLETTE (140 cm)

İSPANYOLET (120 cm)ESPAGNOLETTE (120 cm)

İSPANYOLET (100 cm)ESPAGNOLETTE (100 cm)

İSPANYOLET (80 cm)ESPAGNOLETTE (80 cm)

İSPANYOLET (40 cm)ESPAGNOLETTE (40 cm)

ROTO SECUSTİK PENCERE KOLUROTO WINDOW HANDLE

İSPANYOLET PİMİESPAGNOLETTE PIN

1 ad / 1 pk

S35T­FPK.702

S35T­FPK.703

S35T­FPK.803

FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU (BEYAZ)FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (WHITE)
FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU (RENKLİ)FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (COLORED)
FORZA EFOR EKSENEL PENCERE
KOLU (NATUREL)FORZA EFOR AXIAL WINDOW HANDLE (NATURAL)

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

AKS122

AKS123

AKS124

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

AKS126

AKS127

AKS128

FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (NATUREL)FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (NATURAL) S35T­EK.810

S35T­EK.811

S35T­EK.812

FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (BEYAZ)FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (WHITE)
FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (RENKLİ)FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (COLORED)

1 ad / 1 pkAKS125
FORZA YANKI EKSENEL PENCERE
KOLU (PRES)FORZA YANKI AXIAL WINDOW HANDLE (PRESS) S35T­EK.809

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

AKS120

AKS121

S35T­RK.601

S35T­RK.604

EKSENEL KOL ROTO (ELOKSALLI)ROTO AXIAL HANDLE (ANODIZED)
EKSENEL KOL ROTO (ELOKSALLI
KİLİTLİ)ROTO AXIAL HANDLE (ANODIZED LOCKED)
ALYAN KÖŞE BAĞLANTIALLEN CORNER JOINT
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1 pk / 40adS35T­FHK.750AKS370

AKS371

AKS372

AKS373

AKS374

AKS375

AKS376

AKS377

AKS378

AKS379

AKS380

AKS381

FORZA YAYLI HAVUZ KOL (SİYAH)FORZA RECESSED HANDLE AUTOMATIC (BLACK)
S35T­FHK.751FORZA YAYLI HAVUZ KOL (BEYAZ)FORZA RECESSED HANDLE AUTOMATIC (WHITE)
S35T­FHK.752

FORZA YAYLI HAVUZ KOL
(NATUREL)FORZA RECESSED HANDLE AUTOMATIC (NATURAL)

S35T­FHK.753
FORZA YAYLI HAVUZ KOL
(ANTRASİT)FORZA RECESSED HANDLE AUTOMATIC(ANTHRACITE)

S35T­FHK.760
FORZA MANUEL HAVUZ KOL
(SİYAH)FORZA RECESSED HANDLE MANUEL (BLACK)

S35T­FHK.761
FORZA MANUEL HAVUZ
KOL(BEYAZ)FORZA RECESSED HANDLE MANUEL (WHITE)

S35T­FHK.762
FORZA MANUEL HAVUZ KOL
(NATUREL)FORZA RECESSED HANDLE MANUEL (NATURAL)

S35T­FHK.763
FORZA MANUEL HAVUZ KOL
(ANTRASİT)FORZA RECESSED HANDLE MANUEL (ANTHRACITE)

S35T­FHK.770
FORZA ANAHTARLI HAVUZ KOL
(SİYAH)FORZA RECESSED HANDLE LOCK WITH KEY (BLACK)

S35T­FHK.771
FORZA ANAHTARLI HAVUZ KOL
(BEYAZ)FORZA RECESSED HANDLE LOCK WITH KEY (WHITE)

S35T­FHK.772
FORZA ANAHTARLI HAVUZ KOL
(NATUREL)FORZA RECESSED HANDLE LOCK WITH KEY(NATURAL)

S35T­FHK.773
FORZA ANAHTARLI HAVUZ KOL
(ANTRASİT)FORZA RECESSED HANDLE LOCK WITH KEY(ANTHRACITE)

AKS386

AKS387

AKS388

AKS389

S35T­FHK.790

S35T­FHK.791

S35T­FHK.792

S35T­FHK.753

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES S35T
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AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad

FORZA PASİF HAVUZ KOL
(ANTRASİT)FORZA RECESSED FINGER PULL HANDLE(ANTHRACITE)

FORZA PASİF HAVUZ KOL
(NATUREL)FORZA RECESSED FINGER PULL HANDLE (NATURAL)

FORZA PASİF HAVUZ KOL (BEYAZ)FORZA RECESSED FINGER PULL HANDLE (WHITE)

FORZA PASİF HAVUZ KOL (SİYAH)FORZA RECESSED FINGER PULL HANDLE (BLACK)

DELTA FLAP 2001D SÜRME
KOL­SAĞA AÇILIRDELTA FLAP SLIDING HANDLE FOROPENS TO THE RIGHT

DELTA FLAP 2001I SÜRME
KOL­SOLA AÇILIRDELTA FLAP SLIDING HANDLE FOROPENS TO THE LEFTAKS9753

AKS9754

S35T­DFK.10

S35T­DFK.11

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk



AKS1916

AKS1915

S35T-CT.210

S35T-CT.208

AKS926 S35T-AR.450

AKS927 S35T-FAR.455

250 KG

130 KG

AKS742 S35T-TPK.200

1 pk / 100 ad

1 pk / 100 ad

1 tk / 1 pk
(1 Sağ , 1 Sol)

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

S35T

SİSTEM PENCERE MENTEŞE
(ELOKSALLI)SYSTEM WINDOW HINGE (ANODIZED)AKS30 S35T-PM.901 10 ad / 1 pk

AKS31 S35T-PM.902

AKS32 S35T-PM.903

10 ad / 1 pk

10 ad / 1 pk

SİSTEM PENCERE MENTEŞE
(BEYAZ)SYSTEM WINDOW HINGE (WHITE)
SİSTEM PENCERE MENTEŞE
(RENKLİ)SYSTEM WINDOW HINGE (COLORED)

AKS743 S35T-TPK.201 100 ad / 1 pk
AYARLI İSPANYOLET KARŞILIĞI
(SETSKURLU)ESPAGNOLETTE (PINNED)

100 ad / 1 pk

1000 ad / 1 pk

1000 ad / 1 pk

AYARLI İSPANYOLET KARŞILIĞI
(VİDALI)ESPAGNOLETTE (SCREWED)
CAM TAKOZU (5X28X80 mm)GLAZING WEDGE (5 mm)
CAM TAKOZU (5X20X80 mm)GLAZING WEDGE (5 mm)

AKS4882 S35T-ADK.35
(PVC)

NOVOLINE SERİLER İÇİN ORTA
BİRLEŞİM ADAPTÖR PLASTİĞİMIDDLE JOINT ADAPTER PLASTIC FOR NOVOLINESERIES

184

S35 ELİT ALÜMİNYUM AYARLI
RULMANS35T ELITE ALUMINIUM ADJUSTABLE ROLLER

S35 FORZA ECO ALÜMİNYUM
AYARLI RULMANS35T FORZA ECO ALUMINIUM ADJUSTABLE ROLLER

250 ad / paket
ALÜMİNYUM U KANALLI TEKLİ
RULMANALUMINIUM ROLLER FOR STEEL RAIL (SINGLE) S35T-TK.151AKS9005

S35T-FKD.780

S35T-FKK.782

Forza yaylı ve manuel havuz kol ile kullanılmaktadır.
FORZA KİLİT DİLİ (ZAMAK)FORZA HOOK (ZAMAK)AKS383 S35T-FKD.781 1 pk / 40ad

AKS382

AKS384

FORZA KİLİT DİLİ (ZAMAK)FORZA HOOK (ZAMAK)

FORZA KİLİT KARŞILIĞI (ZAMAK)FORZA STRIKER (ZAMAK)

1 pk / 40ad

1 pk / 40ad



AKS924

AKS1560

AKS1536 S35T-FÇ.7086.
8

6

S35T-GT.441

S35T-PÇR.200

S35T-KB.905

1 Boy x 6 m

AKS1537 S35T-FÇ.7096.
8

6.5

AKS1608 AYARLI TEKLİ RULMANADJUSTABLE ROLLER (SINGLE) S35T-AR.121

AKS1607 SAC KÖŞE BAĞLANTISHEET CORNER CONNECTION S35T-SC.150

AKS1091

S35T-STF.80

36 m / paket

AKS1596

AKS1597

AKS1598

AKS1599

AKS1600

S35T-STF.100

S35T-STF.120

S35T-STF.140

S35T-STF.160

2

24 m / paket

30 m / paket

44 m / paket

48 m / paket

2

2

2

2

S35T-KG.178 1 pk / 500 adAKS747
KÖŞE GÖNYECORNER BRACKET17,8

(Tek raylı sistem için )

1 pk / 25 ad

1 pk / 4 ad

1 pk / 400 ad

1 pk / 250 m

1 pk / 250 m

1 pk / 1 ad

AKS1161 S35T-PH.260S35 OTOMATİK PUNCH MAKİNESİS35 AUTOMATIC PUNCHING MACHINE
A

1 pk / 1 ad

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

S35T

S35 PASLANMAZ ÇELİK RAY
8,3mm)S35 STAINLESS STEEL RAIL (8,3 mm)

KANCA VE GÖVDEBODY SET

S35T KERTME BIÇAĞIS35T NOTCHING BLADE

SİNEKLİK TÜLÜSCREENING NET

185

8

AKS8039 SİNEKLİK FİTİLİ 8 mmSCREENING GASKET 8 mm S35T-SF.80 227 mt / paket
10 kg

FIRÇA FİTİLWEATHER STRIP
FIRÇA FİTİLWEATHER STRIP

AKS1539 S35T-FÇ.7116.
8

8

1 pk / 250 mFIRÇA FİTİLWEATHER STRIP

SİNEKLİK FİTİLİSCREENING GASKET
AKS1425

AKS1426

AKS1427 S32-SF.116

S32-SF.115

S32-SF.114

100 mt / paket
5

AKS2785 S35T-Lİ.10EŞİKLİ KASA ALT RULMANBOTTOM ROLLER (THRESHOLD) 100 ad / paket



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

S35T

186

AKS9750 S35T­İSP.499
3 NOKTADAN KİLİTLEMELİ 4
PARÇALI EKLEMELİ TİJ SETİ3 POINT LOCKING 4 PIECEADDITIONAL ROD SET

AKS9751 S35T­İSP.500
3 NOKTADAN KİLİTLEMELİ 5
PARÇALI EKLEMELİ TİJ SETİ3 POINT LOCKING 5 PIECEADDITIONAL ROD SET

AKS9752 S35T­İSP.501
2 NOKTADAN KİLİTLEMELİ 3
PARÇALI EKLEMELİ TİJ SETİ2 POINT LOCKING 3 PIECEADDITIONAL ROD SET

AKS9755 S35T­SHK.35
EKLEMELİ TİJ SETİ İÇİN BİLYALI
HAVUZ KOLHANDLE WITH BALL FORADDITIONAL ROD SET 1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk

1 ad / 1 pk



S35T

Jx cm Jy cm (kg/mt)

12651-12652 1,745

Tek Raylı Kasa ProfiliMONORAIL FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

105

24

55

1.3

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.19,00 mm

MC.306
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

95

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm24

55

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.19,00 mm

MC.306
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

95

133.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

12651-12872 2,190

Profil KoduProfile Code Weight
13,75116,67

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

Tek Raylı Sineklikli Kasa ProfiliMONORAIL SCREENING FRAME PROFILE

10,6862,98

1.3

12651 12652

12651 12872

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

Jx cm Jy cm (kg/mt)

14095-14096 1,285
Sabite Geçiş Kasa ProfiliFIXED FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

4,31 33,75

96

18

55

22

21.1

41

FJ.314

14095 14096

187



Jx cm Jy cm (kg/mt)

5846-3581 1,799
İki Raylı Kasa ProfiliDOUBLE RAIL FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5847-3581 2,031

Profil KoduProfile Code Weight

45

96

107.5

43.7

41.3

İki Raylı Kasa ProfiliDOUBLE RAIL FRAME PROFILE

55,21 11,19

75,75 25,87

5846 3581

5847 3581 2707

2707

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

50

50

1.3

1.3

188



Jx cm Jy cm (kg/mt)

3592-3582 2,140

Profil KoduProfile Code Weightİki Raylı Sineklikli Kasa ProfiliDOUBLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE

45.5

110

45

96

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5846-3582 1,952

Profil KoduProfile Code Weightİki Raylı Sineklikli Kasa ProfiliDOUBLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE

99,46 14,11

71,83 12,21

3592 3582

5846 3582

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

50

50

1.3

1.3

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

13256 13256

77.4

41.2

50

Jx cm Jy cm (kg/mt)

13256-13256 1,301
İki Raylı Kasa ProfiliDOUBLE RAIL FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

27,50 8,13

189

5,
3



Jx cm Jy cm (kg/mt)

5847-3582 2,185

Profil KoduProfile Code Weightİki Raylı Sineklikli Kasa ProfiliDOUBLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE

43.7

107.5

41.3

146

45

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5846-3584-3582 2,866
Üç Raylı Sineklikli Kasa ProfiliTRIPLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.28,50 mm

96,00 27,51

228,22 17,52

5847 3582

5846 3584 3582

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

50

50 50

1.3

1.3

190



45

85

157.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5847-3584-3582 3,098
Üç Raylı Sineklikli Kasa ProfiliTRIPLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

128.1

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5846-9782 2,350

Profil KoduProfile Code Weightİki Raylı Sineklikli Kasa ProfiliDOUBLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE

45

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.28,50 mm

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.30,70 mm

279,38 32,76

133,01 14,46

5847 3584 3582

5846 9782

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

50 50

50 39

1,3

1.3

191



Jx cm Jy cm (kg/mt)

5847-3584-3581 2,946
Üç Raylı Sineklikli Kasa ProfiliTRIPLE RAIL SCREENING FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

85

157.5
11.5

45

146

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5846-3584-3581 2,713
Üç Raylı Kasa ProfiliTRIPLE RAIL FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.28,50 mm

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.28,50 mm

238,70 31,25

191,67 16,39

5847 3584 3581

5846 3584 3581

2707

2707

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

MC.307
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı
Alternatif Bağlantı

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

50 50

50 50

1.3

1.3

192



Jx cm Jy cm (kg/mt)

5859-5860 1,651
Kanat ProfiliSASH PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

90

28

35 35

28

75

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5841-5841 1,400
Kanat ProfiliSASH PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

75

28

70

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5841-5843 1,749
Kanat ProfiliSASH PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

37,37 10,58 19,83 8,22

28,21 22,59

5859 5860 5841 5841

58435841

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

1.3
1.3

1.3

193

Jx cm Jy cm (kg/mt)

1,282
Kanat ProfiliSASH PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

8,0819,13

35

1.3

28

75

14679-14679



Jx cm Jy cm (kg/mt)

5857-5858 1,629
Kanat ProfiliSASH PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

90

28

35

 (kg/mt)

5840 1,030

Profil KoduProfile Code Weight

37,00 10,59

5857 5858

 (kg/mt)

5862 1,100
Kenet ProfiliINTERLOCKING PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

5862

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

1.4

Kenet ProfiliINTERLOCKING PROFILE

Jx cm Jy cm

21,56 11,81

Jx cm Jy cm

21,81 4,12

Jx cm Jy cm (kg/mt)

13811 1,455

Profil KoduProfile Code Weight
33,69 4,69

Kenet ProfiliINTERLOCK PROFILE

5844

82

20

35

35

12

28

2

47

28

75

82

37

28

5840

5844

194



Jx cm Jy cm (kg/mt)

5853-5854 1,315
Sabit Kasa ProfiliFIXED FRAME PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

25.4

91.8

42.6

 (kg/mt)

5839 0,662

Profil KoduProfile Code Weight
37

47

28 KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.25,20 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.33,50 mm

34,45 4,48

5853 5854
5839

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

55

Kenet ProfiliINTERLOCKING PROFILE

 (kg/mt)

12654 1,623

Profil KoduProfile Code WeightKenet ProfiliINTERLOCKING PROFILE  (kg/mt)

12655 2,435

Profil KoduProfile Code WeightKenet ProfiliINTERLOCKING PROFILE

67

37

28

2.5 3

53

67

12654 12655

Jx cm Jy cm

6,02 2,90

Jx cm Jy cm

26,18 9,08
Jx cm Jy cm

40,03 39,12

1.3

1.3

195



96

96
1.8

18

1.8

14093

14094

14093-14094 3,409

Köşe Dönüş ProfiliCORNER  PROFILE Profil Kodu  (kg/mt) Jx cm Jy cmProfile Code Weight
155,68 147,40

 (kg/mt)

12651-12653 1,974

Sabite Geçiş Profili Profil KoduProfile Code Weight Jx cm Jy cm

15,9555,49

55

55

24

95

ADAPTER TO FIXED FRAME

1.3

12651 12653

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

196



Jx cm Jy cm (kg/mt)

5829 0,655

Profil KoduProfile Code Weight

17

70

4.2
11.1

5.5

17

 (kg/mt)

5844 0,103
Kapak ProfiliCOVER PROFILE Profil KoduProfile Code Weight  (kg/mt)

5845 0,141
Tij ProfiliSTEM BAR PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

 (kg/mt)

2707 0,655
Sineklik Ray ProfiliSCREENING RAIL PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

29.7
1.7

1.3

10,38 1,10

5829

Jx cm Jy cm (kg/mt)

9780 0,860
Sineklik ProfiliSCREENING PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

13,87 3,30

 (kg/mt)

1243 0,434

Profil KoduProfile Code Weight

75

10

43

9780

1243

16.3

1.2

29.4

 (kg/mt)

9781 0,211
Sineklik Kapak ProfiliSCREENING COVER PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

97811.5

20

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

70.8

9.5

1.2

1.1

 (kg/mt)

12339 0,703

Profil KoduProfile Code Weight

10

SC.150

ST.070

Sineklik ProfiliSCREENING PROFILE

Alyan Köşe BağlantıMC.306Allen Corner Joint

9781

Sineklik ProfiliSCREENING PROFILE
Sineklik ProfiliSCREENING PROFILE

14,8

12

KT‑5022Kesim ÖlçüCut.Dimen.14,30 mm

197



56

1.4

35

Jx cm Jy cm (kg/mt)

5852-5852 1,066
Orta Kayıt ProfiliMULLION PROFILE Profil KoduProfile Code Weight  (kg/mt)

13352-13352 0,706
Adaptör ProfiliADAPTER PROFILE Profil KoduProfile Code Weight

28

6,49 6,40

5852

5852

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

46.3

27

21

7.9

 (kg/mt)

3594 0,456
Takviye Profili

Profil KoduProfile Code Weight  (kg/mt)

3595 0,101
Takviye Kapak Profili Profil KoduProfile Code Weight REINFORCE PROFILE  REINFORCE COVER PROFILE

 (kg/mt)

12649 0,559

Profil KoduProfile Code WeightÇıta ProfiliBEAD PROFILE

28.5

66.5

1.4

3915

22

13352

13352

198

 (kg/mt)

15172 0,314
WeightTek Cam Adaptör ProfiliSINGLE GLAZING ADAPTER PROFILE

18.7

20.9

1.5

Profil KoduProfile Code

5859-5860, 5841-5841, 14679-14679,
5841-5843, 5857-5858, 5852-5852,
12654, 13811, 5840, 5862, 5839

*KULLANILAN PROFİLLER
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SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES S35T

 (kg/mt)

12656 0,405
 Kapak Profili Profil KoduProfile Code WeightCOVER PROFILE

21.5

22

 (kg/mt)

1745

Profil KoduProfile Code Weight
0,292

Cam ÇıtasıGLAZING BEAD

1.2000

43.5

25.4

1.5 13

199

11.4

5022 2,245CORNER WEDGE PROFILE
 (kg/mt)Profil KoduProfile Code weightKöşe Takoz Profili

70

70

70

70

12652,5847,9782,
14095,12872,

14096,5846,3581,
13256,3582,3592,

34.5

 (kg/mt)

1747

Profil KoduProfile Code Weight
0,340

22
1.2

Cam ÇıtasıGLAZING BEAD

22

19,5

1,2

 (kg/mt)

1699

Profil KoduProfile Code Weight
0,285

Cam ÇıtasıGLAZING BEAD

31,5

22
1,2

 (kg/mt)

3536

Profil KoduProfile Code Weight
0,329

Cam ÇıtasıGLAZING BEAD

 (kg/mt)

598

Profil KoduProfile Code Weight
1,677

Köşe Takoz ProfiliCORNER WEDGE PROFILE

598

12651 19,00 mm
5853 25,20 mm

26,50 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takozu Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Compatible Profile

28,50 mm
30,70 mm
33,50 mm

3584
9782
5854

5829 14,30 mm

Kesim Boyu (mm)

Cutting Length (mm)

Köşe Takozu Profil Kodu
Corner Wedge Profile Code

Kullanıldığı Profil
Compatible Profile

5022



22

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

96

21.1

FJ.314

14095 14096

DCF.30

CT.208

12

3536

İCF.4031.5

KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

96

21.1

FJ.314

14095 14096

DCF.30

CT.208

8

1747

İCF.50
34.5

S35TCAM ÇITA ÖLÇÜLERİ
GLAZING BEAD DIMENSIONS
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KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm
KT‑598Kesim ÖlçüCut.Dimen.26,50 mm

96
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FJ.314

14095 14096

19.5

1699
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1745
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T
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İCF.30 İCF.30

5859­5860

FÇ.711

2707
5846­3581

KP.50

1

D‑1

124.7

96

FÇ.711

12339

5
5

35 35

FÇ.709

SC.150

PR.140

KP.411

Köşe Takoz       598 Köşe Takoz       598

15

FÇ.708 AHK.420

FAR.455

İÇ(INSIDE) DIŞ(OUTSIDE)

105.8

45
FÇ.708
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SFT.160
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5846­3581

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T
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35
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SYSTEM DETAILS S35T
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D‑17

İK.440
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45
5846­3584­3582

FÇ.711

FÇ.71112339
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S35T

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons5846‑3581 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH2Pcs / Adet SH1= FH‑76

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame5841‑5841KanatSash 1Pcs / Adet SH2=5839KanatSash 1Pcs / Adet SH3=5840KanatSash 4Pcs / Adet SL1=5859‑5860KanatSash (FL/2)‑132
KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons

CAM / GLASS
CAMGLASS 2 Pcs / Adet GL1 = (FL/2)‑100GH = FH‑224

FH‑76
FH‑76

A-A KESİTİ

FL

SL1
GL1

SL1
GL1

FH SH1-SH2-SH3 GH

B-B KESİTİ

SİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSION

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK FORMULİZE EDİLMİŞTİR.
GLAZING DIMENSIONS ARE FORMULATED, ACCEPT EQUAL.
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S35T

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK FORMULİZE EDİLMİŞTİR.
GLAZING DIMENSIONS ARE FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons5822 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH
4Pcs / Adet SH1= FH‑76

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame5833KanatSash 2Pcs / Adet SH2=5830KanatSash 2Pcs / Adet SH3=5831KanatSash 8Pcs / Adet SL1=5825KanatSash (FL/4)‑117

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 4 Pcs / Adet GL1 = (FL/4)‑85GH = FH‑222

FH‑76
FH‑76

5825KanatSash 1Pcs / Adet AH= FH‑95

SL1
GL

SL1

GL

SL1

GL

SL1
GL

FL

FH

AH

SH1-SH2-SH3

A-A KESİTİ

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

SİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSION
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**WD55T Sistemindeki pvc ve euro kanallı içe açılır kanat profilleri kullanıma uygundur.
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İCF.40

KöşeTakoz
KBF.36

8

Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598

Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     59812651­12652

55­1708­1709

1745

1745

12651­12652

KBF.56

KBF.36

55­1708­1709

105

17

45.5

22

22

45.5

17

105

OBF.35

OBF.35

1662Köşe Takoz 1662KöşeTakoz

ÜHK.471

AHK.472

İÇ(INSIDE) DIŞ(OUTSIDE)

D‑8

D‑7
KP.411

KP.411
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T

105

İCF.30 İCF.30

22

9

28.5

52.5

24 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598
12651­12652

12649

5859­5860

KAF.35

39

PÇR.200

AHK.472

İÇ(INSIDE)

DIŞ(OUTSIDE)

D‑9

KG.178

FAR.455

FÇ.711

35

238



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T

105

İCF.30 İCF.30

22

28.5

52.5

24 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598
12651­12652

12649

5859­5860

KAF.35

PÇR.200

Köşe Takoz     598

Alyan Köşe BağlantıMC.306Allen Corner Joint
9780

9781

Lİ.10

FÇ.711 FÇ.711

AHK.472

İÇ(INSIDE)

DIŞ(OUTSIDE)

D‑9A

KG.178

FAR.455

9A

35

239



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T

10

105

İCF.30 İCF.30

22

24

28.5

52.5

Köşe Takoz     598Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598

12651­12652

5859­5860

12649

KRF.05KAF.35

129

SPC.408

ÜHK.471

İÇ(INSIDE)
DIŞ(OUTSIDE)

D‑10

KG.178

FÇ.711

35

240



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T

11

İÇ(INSIDE)

DIŞ(OUTSIDE)
D‑11

105

2428.5

52.5

İCF.30

İCF.30

35 Köşe Takoz     598

Köşe Takoz     598

Köşe Takoz     598

12651­12652

5841­5841

12649

KAF.35

RK.291

FHK.790
İK.440

STP.409

KG.178

FÇ.711

FÇ.711

FÇ.711

22

241



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T

105

2328.5

51.5

İCF.30

İCF.30

11A

51.5

Köşe Takoz     598

Köşe Takoz     598

Köşe Takoz     598

12649

12651­126525841­5841

KAF.35

113.4

38.4

D‑11A

FKK.782

FKD.781 FHK.750

FHK.790 STP.409

KG.178

İÇ(INSIDE)

DIŞ(OUTSIDE)

FÇ.711

FÇ.711

FÇ.711

35 22
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T

İCF.40 DCF.30

İCF.30 İCF.30

22

5859­5860

KRF.05

12 Köşe Takoz     598Köşe Takoz     598

12651­12652

KRF.05İCF.40

13

Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598

DCF.30

28.5

52.5

12649

KAF.35

22

12651­12653

İÇ(INSIDE)

DIŞ(OUTSIDE)

D‑12

D‑13

SPC.408

FÇ.711 FÇ.711

35
243



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS S35T

İCF.40

DCF.30

İCF.30

İCF.30

5841­5841

28.5

52.5

KAF.35

2235

22

22

55

12651­12653

İÇ(INSIDE)

DIŞ(OUTSIDE)

D‑14

FHK.790

RK.291

İSP.494
İK.440

STP.409

14

FÇ.711

FÇ.711

FÇ.711

244



1Pcs / Adet MH = FH‑4812655KenetSash ML =(FL/2)‑39

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons12651‑12652 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH1Pcs / Adet SH¹= FH‑86

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame5841‑5841KanatSash 1Pcs / Adet SH²=5862KanatSash 2Pcs / Adet SL=5859‑5860KanatSash (FL/2)‑119

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 1 Pcs / Adet GL¹ = (FL/2)‑88GH¹ = FH‑58

FH‑86

S35T

2Pcs / Adet2Pcs / Adet BL¹ =BH¹ = FH ‑ 921745ÇıtaBead
BL² = (FL/2)‑232Pcs / Adet1Pcs / Adet BH² = FH‑10512649ÇıtaBead

CAMGLASS 1 Pcs / Adet GH² = FH‑234GL² = (FL/2)‑88

BH1GH¹

İCF.30İCF.30

FL
ML
BL¹

GL¹

GL²

BL²

SL

SH¹-SH²BH²

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

A-A KESİTİ

MH

(FL/2)‑78

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS
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2Pcs / Adet MH = FH‑4812655KenetSash ML = (FL/4)‑20,5

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons12651‑12652 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH2Pcs / Adet SH¹= FH‑86

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame5841‑5841KanatSash 2Pcs / Adet SH²=5862KanatSash 4Pcs / Adet SL¹=5859‑5860KanatSash (FL/4)‑101

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 2 Pcs / Adet GL¹ = (FL/4)‑70GH¹ = FH‑58

FH‑86

4Pcs / Adet4Pcs / Adet BL¹ =BH¹ = FH ‑ 921745ÇıtaBead

CAMGLASS 2 Pcs / Adet GH² = FH‑234

(FL/4)‑60
1Pcs / Adet5842‑5842AdaptörAdapter AH = FH‑98

GL² = (FL/4)‑70

S35TSİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSION

BH1GH¹ SH¹-SH²

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

MH

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

İCF.30İCF.30

FL
ML
BL¹
GL¹

SL¹
GL²

BL¹

İCF.30İCF.30

GL²

GL¹

SL¹

2Pcs / Adet12649ÇıtaBead BL³ = FL‑2(ML+37,5)

BL³

ML
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1Pcs / Adet MH = FH‑4812655KenetSash ML =(FL/2)‑37

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons12651‑12652 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH1Pcs / Adet SH¹= FH‑86

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame5841‑5841KanatSash

2Pcs / Adet SL=5859‑5860KanatSash (FL/2)‑102,5

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 1 Pcs / Adet GL¹ = (FL/2)‑71GH¹ = FH‑58

2Pcs / Adet1Pcs / Adet1745ÇıtaBead
2Pcs / Adet1Pcs / Adet12649ÇıtaBead

CAMGLASS 1 Pcs / Adet GH² = FH‑234GL² = (FL/2)‑71

1Pcs / Adet5830KanatSash 1Pcs / Adet5831KanatSash
SH²= FH‑86
SH²= FH‑86

BL¹ =BH¹ = FH ‑ 92BL² = (FL/2)‑6BH² = FH‑105

(FL/2)‑79

S35TSİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSION

BH1GH¹ SH¹-SH²-SH³BH²

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

MH

GL²

FL

ML
BL¹

BL²

SL

GL¹

A-A KESİTİ

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.
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2Pcs / Adet MH = FH‑4812655KenetSash ML =(FL/4)‑18,5

KodCode ÇizimDrawing KesimCut MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons12651‑12652 2 Pcs / Adet FL2 Pcs / Adet FH
2Pcs / Adet SH¹= FH‑86

PROFİLLER / PROFILES
KasaFrame5841‑5841KanatSash

4Pcs / Adet5859‑5860KanatSash

4Pcs / Adet2Pcs / Adet1745ÇıtaBead

2Pcs / Adet5830KanatSash 2Pcs / Adet5831KanatSash
SH²= FH‑86
SH²= FH‑86

BL¹ =BH¹ =FH ‑ 92(FL/4)‑61

SL¹= (FL/4)‑84

1Pcs / Adet5842‑5842AdaptörAdapter AH = FH‑98

S35TSİSTEM KESİM ÖLÇÜSÜ
SYSTEM CUTTING DIMENSION

BH1GH¹ SH¹-SH²-SH³

B-B KESİTİ C-C KESİTİ

MH

KodCode ÇizimDrawing MiktarQuantity ÖlçülerDimensıons
CAM / GLASS
CAMGLASS 2 Pcs / Adet GL¹ = (FL/4)‑53GH¹ = FH‑58
CAMGLASS 2 Pcs / Adet GH² = FH‑234GL² = (FL/4)‑53

GL²

FL
ML
BL¹

SL¹

GL¹

İCF.30İCF.30

ML

GL²
SL¹

BL¹
GL¹

A-A KESİTİ

CAM ÖLÇÜLERİ EŞİT KABUL EDİLEREK
FORMULİZE EDİLMİŞTİR.

GLASS DIMENSIONS ARE
FORMULATED, ACCEPT EQUAL.

2Pcs / Adet12649ÇıtaBead BL² = FL‑2(ML+18,5)

BL²

248



S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

MC.307

ALYAN KÖŞE BAĞLANTIALLEN CORNER JOINT

14.5

11

Ø10 Ø10

Ø6 Ø6

36.5

11

41.5

598­007

KÖŞE BAĞLANTICORNER JOINT

KASA 45° DÖNÜŞ BAĞLANTI MONTAJ DETAYIFRAME 45° CORNER CONNECTION ASSEMBLY INSTRUCTOINS

EPOKSİ UYGULAMAEPOKSI APPLICATION

ALYAN KÖŞE BAĞLANTI CNC KESİM ÖLÇÜLERİALLEN CORNER JOINT CNC CUTTING DIMENSIONS
ALTERNATİF BAĞLANTI (PRES)ALTERNATIVE CONNECTION (PRESS)

EPOKSİ UYGULAMAEPOKSI APPLICATION

14.9 14.9
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S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

KASA OLUK PLASTİĞİ SU TAHLİYE KERTME ÖLÇÜSÜFRAME GUTTER PART WATER DIMENSIONS

AKS466 S35T­KP.50 20 ad x 6mKASA OLUK PLASTİĞİFRAME GUTTER PLASTIC

AKSESUARACCESSORY STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

max.250 max.500 max.500 max.500 max.250

30
R3Ø6

KP.50

Kasa ProfiliBottom Profile
13256­13256

Kasa Oluk PlastiğiFrame Gutter Plastic
KP.50

Alyan Köşe BağlantıAllen Corner Joint
MC.307
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S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

KANAT­ ETEK­ SLIM KENET 90° DÖNÜŞ BAĞLANTI MONTAJ DETAYISASH‑BOTTOM‑ SLIM INTERLOCKING 90° ASSEMBLY INSTRUCTOINS

A

Kanat ProfiliSash Profile
5841­5841

Kanat Köşe BağlantıSash Corner Joint
KKB.400

Etek ProfiliBottom Profile
5859­5860

Kenet Köşe BağlantıSash Corner Joint
KKB.401

Kenet ProfiliInterlocking Profile
13811

A

B

B

C
Kenet Köşe Bağlantı (Ters)Sash Corner Joint (Symmetry)
KKB.402

C

Etek ProfiliBottom Profile
5859­5860

Takviyeli Slim Kenet KapağıReinforced Slim Interlocking Cover
STK.500

Takviyeli Slim
Kenet KapağıReinforced SlimInterlocking Cover
STK.500

YSB 4.2X60 mm M.U.V
Ø4.2X60 mm Self DrillingCurved Top Screw

YSB 4.2X32 mm M.U.V
Ø4.2X32 mm Self DrillingCurved Top Screw

YSB 4.2X32 mm
M.U.V
Ø4.2X32 mm Self DrillingCurved Top Screw
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S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

KANAT­ ETEK­ KENET 90° DÖNÜŞ BAĞLANTI MONTAJ DETAYISASH‑BOTTOM‑ INTERLOCKING 90° ASSEMBLY INSTRUCTOINS

A

B
C

C

A

B
Kanat Köşe BağlantıSash Corner Joint
KKB.400

Etek ProfiliBottom Profile
5859­5860

Kanat ProfiliSash Profile
5841­5841

YSB 4.2X32 mm M.U.V
Ø4.2X32 mm Self DrillingCurved Top Screw

YSB 4.2X32 mm M.U.V
Ø4.2X32 mm Self DrillingCurved Top Screw

YSB 4.2X60 mm M.U.V
Ø4.2X60 mm Self DrillingCurved Top Screw
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S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

KENET KAPAĞI MONTAJ DETAYIINTERLOCKING COVER ASSEMBLY INSTRUCTOINS

AKS919 S35T-KP.411 100 ad / paketKENET KAPAĞIINTERLOCKING CORNER

STOK KODUREFERENCE CODE AKSESUAR ADIDESCRIPTION AKSESUAR KODUPRODUCT CODE PAKETPACK

Slim Kenet KapakSlim Interlocking Cover
STK.500

Kenet KapakInterlocking Cover
KP.411

Kenet KapakInterlocking Cover
KP.411

Slim Kenet KapakSlim Interlocking Cover
STK.500

Su TahliyeWater Drainage

4,3
12,8

6,810,5 3,5 10,7

11,514

11,8

6,5

Ø2,5

Ø2,5

Ø5Ø5

Ø5
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S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

ADAPTÖR (ORTA BİRLEŞİM) MONTAJ DETAYIADAPTER (ORTA BİRLEŞİM) ASSEMBLY INSTRUCTOINS
Novoline Seriler için Orta Birleşim
Adaptör PlastiğiMiddle Joint Adapter Plastic For Novoline Series
ADK.35

Adaptör ProfiliAdapter Profile
13352­13352

Kanat ProfiliSash Profile
5841­5841

1

2

3

Novoline Seriler için Orta
Birleşim Adaptör PlastiğiMiddle Joint Adapter PlasticFor Novoline Series
ADK.35

Kanat ProfiliSash Profile
5841­5841Adaptör ProfiliAdapter Profile

13352­13352

Novoline Seriler için Orta
Birleşim Adaptör PlastiğiMiddle Joint Adapter PlasticFor Novoline Series
ADK.35

Kasa ProfiliSash Profile
13256­13256

SH
Kanat

Yüksekliği

30

SH­60

30
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Ø10

Ø10

Ø10

ADIM.1STEP.1

31.2

ADIM.2STEP.2

ADIM.3STEP.3

31.2

31.2

31.2

8 MM ALYANANAHTAR

1.2

8 MM ALLEN KEY

SÇ.150

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

SİNEKLİK PROFİLİ MONTAJ DETAYISCREENING PROFILE ASSEMBLY INSTRUCTOINS
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217

23
28

23,5

13

Ø5

Ø5

Ø10

21 77

23
28

23,5

13

Ø5

Ø5

Ø10

21

21

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

5839 NOLU PROFİL KERTME ÖLÇÜSÜ5839 PROFILE DIMENSIONS

Ø10

Ø10
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8,5

25,5

13,521 7 21,5ALT

ÜST

35

20

21

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

23
28

23,5

13

Ø5

Ø5

Ø10

Ø10

Ø10

25,5

13,521 7 21,5

Ø5

Ø5

Ø10

Ø10

Ø10

23
28

23,5

13

13811 NOLU PROFİL KERTME ÖLÇÜSÜ13811 PROFILE DIMENSIONS
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21 77

23
28

23,5

13

Ø5

Ø5

Ø10

21,5
8,5

25,5

13,5

21 77

23
28

23,5

13

Ø5

Ø5

Ø10

21,5 8,5

25,5

13,5

21

21

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

5840 NOLU PROFİL KERTME ÖLÇÜSÜ5840 PROFILE DIMENSIONS
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21,5
8,5

25,5

13,5

21

28
23

23,5

13

Ø10

Ø10

Ø10

21,5 8,5

25,5

13,5

21

28
23

23,5

13

Ø10

Ø10

Ø10

21

21

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

Ø5

Ø5

Ø5

Ø5

5840 NOLU PROFİL KERTME ÖLÇÜSÜ5840 PROFILE DIMENSIONS
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21

Ø10

Ø10

Ø10

23
28

21

28
23

23,5

13

23,5

13

27,5

61

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

R2,5

R5

Ø5

Ø5

Ø5

Ø5

5841-5841 NOLU PROFİL KERTME ÖLÇÜSÜ5841‑5841 PROFILE DIMENSIONS
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21,5
8,5

25,5

13,5

21,5 8,5

25,5

13,5

21

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

Ø10

23
28

21

28
23

23,5

13

23,5

13

27,5

61

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

7 7

Ø5

Ø5

Ø5

Ø5

5841-5843 NOLU PROFİL KERTME ÖLÇÜSÜ5841‑5843 PROFILE DIMENSIONS
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23

27,5

27,5

61

Ø10

28

3,5 3,5

25,5

13,5 21,5 8,5

25,5

13,5 21,5
8,5

27,5 3,53,5

23
28

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

Ø10

Ø5

Ø10

Ø5

Ø10

Ø5

Ø10

Ø5

23,5

13

23,5

13

5841-5843 NOLU PROFİL KERTME ÖLÇÜSÜ5841‑5843 PROFILE DIMENSIONS
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S35T

1

2

105

İCF.30 İCF.30

22

28.5

52.5

Ø6

4.5

6

30

2

Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598

İCF.40

Ø6

6

30

1

Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598 Köşe Takoz     598

5859­5860

12651­12652

12649

12651­12652

1745

PÇR.200

MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

FAR.455

24

5
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22

4.5

12

6

22

4.5

12

6

12655

5862

12651­12652

12651­12652

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS
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22

4.5

6

22

4.5

6

12

12651­12652

12651­12652

12654

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS
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44.5

25

50.5

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS
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İC
F.
30

İC
F.
30

İC
F.
30

35.2

24.1

KP.411

24.1

41.4
2

 (kg/mt)

1773

Profil KoduProfile Code Weight
0,985

      Orta Kayıt
Bağlantı ProfilMULLION CONNECTION                             PROFILE

Kullanıldığı Profil Kesim ölçüsü

35,2  mm

Dik Bağlantı Kodu

1773

Adet Kesim Kodu

OKB - 1773 - 35,212651

12655

5862

12651-12652

1773

SF.50

PÇR.200

31,8

S35TMONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSULATIONS

267



 (kg/mt)

11626

Profil KoduProfile Code Weight
1,502

      Orta Kayıt
Bağlantı ProfiliMULLION CONNECTION                             PROFILE

60.8

18.8

Ö:1/2

18,8

10,5

29,2

28Kullanıldığı Profil Kesim ölçüsü

10,5  mm

Dik Bağlantı Kodu

11626

Adet Kesim Kodu

OKB - 1773 - 10,512651

S35TMONTAJ TALİMATLARI
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194±1.0

19.5±0.3

25±0,5

FKK.782

FKD.780

FHK.750

FPK.790

R3
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S35T

21.5

21.5

Ø14

Ø14

Ø14

39

RK.291

MONTAJ TALİMATLARI
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15

26,3

17,5

70

17,5

İSPANYOLET MONTAJ SLOT ÖLÇÜSÜESPAGNOLETTE ASSEMBLY SLOT DIMENSION KOL DELİK ÖLÇÜSÜHANDLE HOLE DIMENSION
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S35T

25.5

25.5

5840

KB.905
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S35T

7

7

5841­5841

KB.905
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50mm

13811

KANAT SALLANTI ENGELLEYİCİ (SPACER) MONTAJISASH SPACER ASSEMBLY INSTRUCTOINS

50mm

NOT: Kanatlar toplanmadan önce takılmalıdır.NOTE : The wings must be attached before assembly.
Kanat üst bölgelerinde iki adet olarak kullanılır.It is used in two pieces in the upper wing areas.

STK.500

5859­5860

SPC.408

YSB 4.2X13 M.U.V

SPC.408

YSB 4.2X13 M.U.V

5841­5841

KKB.400 KKB.402

YSB 4.2X13 M.U.V

SPC.408
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ACCESSORY REFERENCE CODE DESCRIPTION PRODUCT CODE PACK

AKS 4882
NOVOLİNE SERİLER İÇİN ORTA
BİRLEŞİM ADAPTÖR PLASTİĞİMIDDLE JOINT ADAPTER PLASTIC FORNOVOLINE SERIES

S35T-ADK.35
(PVC)

1 Takım
(1 Sağ , 1 Sol)

ADK.35 (Pvc)

AF.50 (Epdm)

Din 7504P A2 İnox
Yhb 3,9 x 32 Muv

SH
Ka

na
t Y

ük
se
kl
iğ
i

30
SH

-6
0

30 13352-13352
veya
13353

S35TMONTAJ TALİMATLARI
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ÇİFT KANAT ORTA BİRLEŞİM ADAPTÖR PLASTİĞİ MONTAJIADAPTER PVC ASSEMBLY FOR DOUBLE SASH
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